— BELGIAN 2

YCLING

-EST1882-

Fcw

CYCLING

VLAANDEREN

Fédération de Cyclisme

BiE5 RAGR

speedwear
UITSLAG - RESULTAT - RESULT

GRAND PRIX FRANCIS VERBORG
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Rang Nr UClcode
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BEL 100 651 94
BEL 100 859 81
BEL 101 233 50
BEL 100 994 50
BEL 100 829 33
BEL 100 651 98
BEL 101 228 91
BEL 100 651 96
BEL 101 102 36
BEL 101 099 27
BEL 100 651 93
BEL 100 956 41
BEL 100 652 03
BEL 100 652 32
BEL 100 652 18
BEL 100 728 48
BEL 100 782 97
BEL 100 651 79
BEL 100 651 80
BEL 100 741 87
BEL 100 652 02
BEL 100 938 61
BEL 100 651 88
BEL 101 149 53
BEL 100 729 80
BEL 101 110 35
BEL 100 651 77
BEL 100 651 80
BEL 100 651 87
BEL 101 172 09
BEL 100 651 93
BEL 101 388 03
BEL 100 734 24
BEL 101 198 78
BEL 101 103 91
BEL 101 095 86
BEL 101 102 40
BEL 100 804 88
BEL 101 259 04
BEL 101 067 14
BEL 100 651 93
BEL 101 257 23
BEL 100 733 26
BEL 100 651 86
BEL 101 197 04
BEL 100 651 76
BEL 100 927 76
BEL 100 651 87
BEL 101 253 74
BEL 101 175 57
BEL 100 651 85
BEL 100 987 70
BEL 100 651 90
BEL 101 288 93

Deeln/Partants:

Naam
DE GENDT Leander
JORIS Jinze
NIJST Michiel
KEPPENS Mauro
CLAISSE Edouard
KNAEPEN Yoram
VERBRUGGE Jasper
VAN DAMME Thibaut
MARX Louis
VERVOORT Yasu
MICHIELSEN Thor
LORIE Rias
HANNES Kamiel
COTTIGNIES Kyano
OLIVIERS Siebe
DE WACHTER Mattis
MAECK Augustin
HELIN Jul
LAUREYS Fons
VERBRUGGHE Joran
CONINCKX Noah
VANSTEENKISTE Maxime
BRIESEN Mats
LEFEVRE Fabrice
VERDONCK Thomas
RAUS Jérome
DURIE Zeno
LOUAGIE Matti
PARTHOENS Arne
LUIJSMANS Tymo
PEETERS Thor
DE NEEF Jennes
VANSPEYBROUCK Emile
COMMEENE Ferre
KETS Gaspard
VANDENBULCKE Bas
FRANCOIS Rune
DE VALCK Sune
DE SMEYTER Cas
CORYN Lukas
VAN DER VURST Kabe
DANDOIT Lucien
BODEN Rune
BOSSAER Xander
VAN HERCK Alec
VAN AERSCHOT Brend
BUELENS Tiemen
CHRISTIAENS Jasper
LUYTEN Jarno
SIEGERS Emil
MUY'S Quinten
GRIJP Tibe
VERBEECK Tuur
BRYS Senne

Results.belgiancycling.be

Ploeg

70 km

SMART CYCLING MOTO 6

ACROG-TORMANS

BRAIN2 OLYMPIA TIENEN

ISOREX CYCLING TEAM

WANTY CYCLING TEAM

ACROG-TORMANS

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN
AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
ACROG-TORMANS

TEAM KEMPEN

ISOREX CYCLING TEAM

ACROG-TORMANS

YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKE
ACROG-TORMANS

TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVE
TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVE
ACROG-TORMANS

AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVE
ACROG-TORMANS

MAES CT GLABBEEK

BRAIN2 OLYMPIA TIENEN

KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE
TEAM KEMPEN

ACROG-TORMANS

YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKE
KZLWC - DAVO

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

SPORT EN MOEDIG GENK

WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW
BRAIN2 OLYMPIA TIENEN

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN
VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
VELO CLUB ARDENNES

YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKE

MAES CT GLABBEEK

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
ISOREX CYCLING TEAM

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
ISOREX CYCLING TEAM

TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVE
WAC TEAM VZW

ISOREX CYCLING TEAM

ACROG-TORMANS

MAES CT GLABBEEK

WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW
ALFASUN CYCLING TEAM

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

AA DRINK YOUNG LIONS

ACROG-TORMANS

DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

35,760 km/uur
Tijd/Achterstand

1.17

1:57:27
0:00:00
0:00:04
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:01:06
0:01:06
0:01:09
0:01:09
0:01:35
0:01:41
0:01:47
0:01:57
0:02:01
0:02:32
0:02:35
0:02:36
0:02:39
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Rang Nr UClcode

55 5 BEL10123214
56 52 BEL100 651 74
57 72 BEL101 16195
58 14 BEL 100652 19
59 30 BEL100 65197
60 4 BEL101 225 63
61 109 BEL 100 84007
62 101 BEL 100 78295
63 73 BEL 100 728 86
64 117 BEL 100652 04
65 87 BEL101 07265
66 69 BEL 100651 77
67 12 BEL100 651 75
68 82 BEL 100 652 02
69 113 BEL 100 652 01
70 61 BEL101 11035
71 31 BEL100652 24
72 85 BEL101 360 83
73 17 BEL 100 652 63
74 2 BEL101004 13
75 70 BEL100 865 50
76 107 BEL100 651 76
77 55 BEL100989 70
78 38 BEL100 65195
79 24 BEL 100652 31
Abbandons / Opgaves :

1 BEL101 23765
BEL 101 180 47
BEL 100 779 16
BEL 100 989 51
BEL 100 989 70
21 BEL101 156 19
28 BEL 101 106 80
36 BEL100 652 15
40 BEL 100 709 55
42 BEL 100 652 26
43 BEL 100 651 96
45 BEL 10067571
49 BEL 100 741 87
50 BEL101 267 36
51 BEL100 714 37
56 BEL101 248 06
58 BEL 100 996 66
63 BEL 101097 52
64 BEL 100651 76
71 BEL101 041 47
74 BEL100 651 79
75 BEL100 651 77
79 BEL100 78301
80 BEL10117658
81 BEL 100 651 80
91 BEL100 78531
92 BEL101 236 03
93 BEL100 804 75

© 00 N O

Deeln/Partants:

Naam
CASIER Jolan
VAN CANNEYT Siebe
BEKE Raynaud
KAHN Stan
BAECK Lowie
BOSMANS Wout
FAEMS Felix
LEUFGEN Yann
BELPALME Céleste

VANDEN WIINGAERT Matteo

VAN STEENLANDT Wolf

VAN GOIDSENHOVEN Wannes

HENS Mateo
DESRUELLE Gilles
LEENAERS Fre
DEDONCKER Tristan
BOGAERT Matthias
MOYAERT Matthis
SEBRECHTS Daan
BERTELS Witse
VANDEN EYNDE Mats
DEGREEF Kyan
VERHULST Robbe
DE MEESTER Oskar
LAMBERT Cédric

BAETEN Sander
DOCKX Jort

GEERTS Len
GEYSELS Timo

DE LEE Toon
BEERTENS Emile
VAN RIET Gerben

DE CORTE Myrddin
DE VROE Briek
FLAMEZ Danté
HEERMAN Luigi
HOORENS Maurice
MARTENS Seppe
QUINA Artur

THOMAS Tijl
WILLEMS Warre
CLOOTS Jens

DU BIN Jef
FEYAERTS Thor
CAUTAERTS Senne
BRUYNOOGHE Mathis
CARETTE Tristan
JACQUEMART Nathan
DECAESTECKER Aksel
DECEUNINCK Cédric
BAIOLET Louis
BORTELS Adélien
CARDINAL Florent

Results.belgiancycling.be

Ploeg

70 km 35,760 km/uur
Tijd/Achterstand

ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH
AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM
GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL
ACROG-TORMANS

AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM
ACROG-TORMANS

TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVE
LIGNA SYSTEMS MTB TEAM

GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN
MAES CT GLABBEEK

MAES CT GLABBEEK

CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

JONGE RAKKERS VOLLEZELE

ISOREX CYCLING TEAM

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN
ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
YOUNG CYCLING TALENT D&D

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

TEAM KEMPEN

ACROG-TORMANS

WAC TEAM VZW

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
SPORT EN MOEDIG GENK

WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW
ALFASUN CYCLING TEAM

WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW
WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW
WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW
KON. VC ‘T MEETJESLAND - KNESSELARE
INDIVIDUEEL (provincie Oost-Vlaanderen)
WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW
SHIFTING GEARS

AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
YOUNG CYCLING TALENT D&D
WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW
ISOREX CYCLING TEAM

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN
SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

KVC NOORDZEEMEEUW

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN
SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

1.17

0:02:39
0:02:44
0:03:02
0:03:05
0:03:05
0:03:05
0:03:05
0:03:05
0:03:05
0:03:10
0:03:11
0:03:22
0:03:22
0:03:57
0:04:33
0:04:47
0:04:48
0:04:55
0:05:00
0:05:07
0:05:21
0:06:17
0:06:38
0:06:44
0:07:26
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Rang Nr
96
97
98
99

105
108
110
111
112
116
119
120

Gestart / Partants:
Niet gestart / Non partants :

UClcode

BEL 101 071 15
BEL 101 081 26
BEL 101 286 38
BEL 101 364 09
BEL 101 317 69
BEL 100 782 96
BEL 101 270 69
BEL 100 782 99
BEL 100 783 01
BEL 101 357 15
BEL 100 782 97
BEL 101 361 56
120

120

Ploeg
RADSPORTKLUB - EUPEN
WANTY CYCLING TEAM
WANTY CYCLING TEAM
VELO CLUB ARDENNES
TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVE
TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVE
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVE
TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVE
TEAM CYCLISTE DE HESBAYE
Aangekomen / Arrivés : 79 Opgaven / Abandons :
0 Buiten tijd / Hors delai: 0

Deeln/Partants: 70 km 35,760 km/uur 1.17

Naam Tijd/Achterstand
GRAFF Samuel
SCHIRRMEISTER Robin
DECROOS Hugo
CAILLET Camille
BILLEN Simon
DESSART Sacha
GAENS Jonas

GOUX Lucas
KEMPENEERS Jarne
ROUSSEAU Justin
WARRANT Thibaut
FALISE Victor

41

Results.belgiancycling.be



e BELGIAN ==

CYCLING

-EST.1882-

BiE% MG

speedwear

Fcwb

Fédération de Cyclisme
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Uitslag Jongeren - Classement du Meilleur Jeune
GRAND PRIX FRANCIS VERBORG
16/04/2023 - VEZIN

Rang Nr UClIcode Naam-Nom Ploeg- Equipe

1 13 BEL 100859 8 JORIS Jinze ACROG-TORMANS

2 46 BEL 1009945 KEPPENS Mauro ISOREX CYCLING TEAM

3 29 BEL1010992 VERVOORT Yasu ACROG-TORMANS

4 78 BEL1006523 COTTIGNIES Kyano YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKE

5 67 BEL1006521 OLIVIERS Siebe ACROG-TORMANS

6 115 BEL100 7829 MAECK Augustin TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVE
7 20 BEL1007298 VERDONCK Thomas TEAM KEMPEN

8 88 BEL1010958 VANDENBULCKE Bas YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKE

9 60 BEL 1008048 DE VALCK Sune VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

10 95 BEL1011755 SIEGERS Emil CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

11 10 BEL 1009877 GRIJP Tibe ACROG-TORMANS

12 14 BEL1006521 KAHN Stan ACROG-TORMANS

13 101 BEL1007829 LEUFGEN Yann LIGNA SYSTEMS MTB TEAM

14 87 BEL1010726 VAN STEENLANDT Wolf CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN
15 61 BEL1011103 DEDONCKER Tristan JONGE RAKKERS VOLLEZELE

16 31 BEL1006522 BOGAERT Matthias ISOREX CYCLING TEAM

17 24 BEL1006523 LAMBERT Cédric SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

Results.belgiancycling.be
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Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

Plaats Naam - Nom

[N

Individuele Punten - Points Individuels

GRAND PRIX FRANCIS VERBORG

DE GENDT Leander

2 JORIS Jinze
3 NIJST Michiel
4 KEPPENS Mauro
5 CLAISSE Edouard
6 KNAEPEN Yoram
7 VERBRUGGE Jasper
8 VAN DAMME Thibaut
9 MARX Louis
10 VERVOORT Yasu
11 MICHIELSEN Thor
12 LORIE Rias
13 HANNES Kamiel
14 COTTIGNIES Kyano
15 OLIVIERS Siebe
16 DE WACHTER Mattis
17 MAECK Augustin
18 HELIN Jul
19 LAUREYS Fons
20 VERBRUGGHE Joran
21 CONINCKX Noah
22 VANSTEENKISTE Maxime
23 BRIESEN Mats
24 LEFEVRE Fabrice
25 VERDONCK Thomas

Results.belgiancycling.be

16/04/2023

SMART CYCLING MOTO 6
ACROG-TORMANS

BRAIN2 OLYMPIA TIENEN

ISOREX CYCLING TEAM

WANTY CYCLING TEAM
ACROG-TORMANS

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE R
AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
ACROG-TORMANS

TEAM KEMPEN

ISOREX CYCLING TEAM
ACROG-TORMANS

YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKE
ACROG-TORMANS

TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCH
TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCH
ACROG-TORMANS

AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCH
ACROG-TORMANS

MAES CT GLABBEEK

BRAIN2 OLYMPIA TIENEN

KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELAR
TEAM KEMPEN

Punten - Points
30
28
26
24
22
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11

=
o
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Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants
Algemeen Individueel Klassement (Weg - Piste - MTB - Cyclo cross)

Classement individuel géneral (Route - Piste - MTB -Cyclo cross)

na wedstrijd van GRAND PRIX FRANCIS VERBORG - 16/04/2023

1 VAN DAMME Thibaut BEL 100 65196 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 48
2 DE GENDT Leander BEL 100 651 94 SMART CYCLING MOTO 6 46
3 KNAEPEN Yoram BEL 100 651 98 ACROG-TORMANS 44
4 VAN DEN BOER Arthur BEL 100992 56 AA DRINK YOUNG LIONS 30
5 VERDONCK Thomas BEL 100 72980 TEAM KEMPEN 29
6 JORIS Jinze BEL 100 859 81 ACROG-TORMANS 28
7 FEYAERTS Thor BEL 10065176 YOUNG CYCLING TALENT D&D 28
8 NIJST Michiel BEL 101 23350 BRAIN?2 OLYMPIA TIENEN 27
9 OLIVIERS Siebe BEL 100 652 18 ACROG-TORMANS 27
10 BOGAERT Matthias BEL 100 652 24 ISOREX CYCLING TEAM 26
11 VANDEN EYNDE Mats BEL 100 86550 YOUNG CYCLING TALENT D&D 26
12 KEPPENS Mauro J BEL10099450 ISOREX CYCLING TEAM 24
13 BERTELS Witse BEL 101 004 13 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 24
14 CLAISSE Edouard BEL 100 829 33 WANTY CYCLING TEAM 22
15 GEERTS Len J BEL10077916 WAC TEAMVZW 22
16 DE NUL Giel J BEL 10065222 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 22
17 BOSSAER Xander BEL 100 65186 ISOREX CYCLING TEAM 20
18 GEENS Keano BEL 100 652 01 ACROG-TORMANS 20
19 VERBRUGGE Jasper BEL 101228 91 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL 19
20 VAN DER VURST Kobe BEL 100 651 93 ISOREX CYCLING TEAM 19
21 VAN LOQY Stan BEL 101 100 31 ACROG-TORMANS 19
22 DECLERCQ Matteo J BEL 10085069 SMART CYCLING MOTO 6 18
23 BAECK Lowie BEL 100 651 97 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 18
24 MARX Louis BEL 101 102 36 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 17
25 DE VALCK Sune BEL 100 804 88 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 17
26 SPRANGERS Seppe BEL 101 129 80 ACROG-TORMANS 17
27 VERVOORT Yasu BEL 101 099 27 ACROG-TORMANS 16
28 MICHIELSEN Thor BEL 100 651 93 TEAM KEMPEN 15
29 WILMSEN Daan J BEL100 741 44 TEAM KEMPEN 15
30 LOUAGIE Matti BEL 100 65180 KZLWC - DAVO 15
31 LORIE Rias BEL 100 956 41 ISOREX CYCLING TEAM 14
32 KIMPE lan J BEL10065219 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 14
33 DE KEERSMAEKER Mathias BEL 100 651 81 RS-BIKES RACING TEAM PULDERBOS 14
34 HANNES Kamiel BEL 100 652 03 ACROG-TORMANS 13
35 LEJEUNE Giel J BEL 10065224 YOUNG CYCLING TALENT D&D 13
36 VAN DEN EYNDE Storm J BEL10110274 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 13
37 COTTIGNIES Kyano J BEL10065232 YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKE 12
38 VAN GIJSEL Cedric J BEL10071311 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 12
39 CORSUS Lars J BEL10065225 STARBIKES - BERT CONTAINERS 12
40 ROELS Dima J BEL10105306 C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW 11
41 BORTELS Adélien BEL 101 236 03  SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 11
42 DE WACHTER Mattis BEL 100 728 48 TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE ASBL 10
43 VAN PARYS Bengt BEL 100 65181 KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE 10
44 DE CORTE Myrddin BEL 100 652 15 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 10
45 MAECK Augustin BEL 100 78297 TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE ASBL 9
46 DELME Fausto BEL 100 651 84 AA DRINK YOUNG LIONS 9
47 VANDENBULCKE Bas J BEL10109586 YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKE 9
48 HELIN Jul BEL 100 651 79 ACROG-TORMANS 8
49 VAN LEE Jari BEL 100 652 19 RUIZ - BIKESERVICEPUNT CYCLING TEAM 8
50 KEUKELIER Sean BEL 101 04310 ISOREX CYCLING TEAM 8
51 LAUREYS Fons BEL 100 651 80 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 7

last update: 16/04/2023

Results.belgiancycling.be



52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

last update: 16/04/2023

KAHN Stan

SCHOLTEN Senna
VERBRUGGHE Joran
HELBICQ Alexis

DE CLERCQ Naud
CONINCKX Noah

VAN DUYSE Briek

DE ROCKER Mika
VANSTEENKISTE Maxime
DE NAEYER Siebe
VANLAERE Loic
BRIESEN Mats

JACOBS Lennes

VAN CANNEYT Robbe
LEFEVRE Fabrice
VANTHOURENHOUT Stan
VAN KERCKHOVE Seff
DURIE Zeno

21:08:41

BEL 100 652 19
BEL 101 200 57
BEL 100 741 87
BEL 100 725 12
BEL 100 651 93
BEL 100 652 02
BEL 100 652 23
BEL 100 821 94
BEL 100 938 61
BEL 100 651 85
BEL 100 651 97
BEL 100 651 88
BEL 100 652 03
BEL 100 721 12
BEL 101 149 53
BEL 101 271 46
BEL 100 648 13
BEL 100 651 77

ACROG-TORMANS

WAC TEAM VZW

TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE ASBL
WANTY CYCLING TEAM

STARBIKES - BERT CONTAINERS
ACROG-TORMANS

AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE
MAES CT GLABBEEK

AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKE
BRAIN2 OLYMPIA TIENEN

WAC TEAM VZW

KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE
KON. VC "T MEETJESLAND - KNESSELARE
C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW
MONTBIKE MONTBRIO CE

YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKE

Results.belgiancycling.be
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Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants
Individueel Totaalklassement Jongeren (Weg - Piste - MTB - Cyclo Cross)
Classement individuel Total des Jeune (Route - Piste - MTB - Cyclo Cross)

na wedstrijd van GRAND PRIX FRANCIS VERBORG - 16/04/2023

1 VERDONCK Thomas BEL 100 729 80 TEAM KEMPEN 29
2 JORIS Jinze BEL 100 859 81 ACROG-TORMANS 28
3 OLIVIERS Siebe BEL 100 652 18 ACROG-TORMANS 27
4 BOGAERT Matthias BEL 100 652 24 ISOREX CYCLING TEAM 26
5 KEPPENS Mauro BEL 100994 50 ISOREX CYCLING TEAM 24
6 GEERTS Len BEL 100 779 16 WAC TEAM VZW 22
7 DE NUL Giel BEL 100 652 22 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 22
8 DECLERCQ Matteo BEL 100 850 69 SMART CYCLING MOTO 6 18
9 DE VALCK Sune BEL 100 804 88 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 17
10 SPRANGERS Seppe BEL 101129 80 ACROG-TORMANS 17
11 VERVOORT Yasu BEL 101 099 27 ACROG-TORMANS 16
12 WILMSEN Daan BEL 100 741 44 TEAM KEMPEN 15
13 KIMPE lan BEL 100 652 19 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 14
14 LEJEUNE Giel BEL 100 652 24 YOUNG CYCLING TALENT D&D 13
15 VAN DEN EYNDE Storm BEL 101102 74 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 13
16 COTTIGNIES Kyano BEL 100 652 32 YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKE 12
17 CORSUS Lars BEL 100 652 25 STARBIKES - BERT CONTAINERS 12
18 VAN GIJSEL Cedric BEL 100 713 11 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 12
19 ROELS Dima BEL 101 053 06 C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW 11
20 DE CORTE Myrddin BEL 100 652 15 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 10
21 MAECK Augustin BEL 100 782 97 TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE ASBL 9
22 VANDENBULCKE Bas BEL 101 09586 YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKE 9
23 VAN LEE Jari BEL 100 652 19 RUIZ - BIKESERVICEPUNT CYCLING TEAM 8
24 KEUKELIER Sean BEL 101043 10 ISOREX CYCLING TEAM 8
25 KAHN Stan BEL 100 652 19 ACROG-TORMANS 7
26 SCHOLTEN Senna BEL 101 200 57 WAC TEAM VZW 7
27 HELBICQ Alexis BEL 100 72512 WANTY CYCLING TEAM 6
28 VAN DUYSE Briek BEL 100 652 23 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 5
29 VAN CANNEYT Robbe BEL 100 721 12 KON. VC ‘T MEETJESLAND - KNESSELARE 3
30 VAN KERCKHOVE Seff BEL 100 648 13 MONTBIKE MONTBRIO CE 2
31 VANTHOURENHOUT Stan BEL 10127146 C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW 2
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GY[:“NE CYCLING speedwear

65T 1082 VLAANDEREN

BERGKLASSEMENT- GPM

GRAND PRIX FRANCIS VERBORG
16/04/2023 - VEZIN

Rang Nr  UClcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points
GPM 1

1 37 BEL 100 651 948 DE GENDT Leander SMART CYCLING MOTO 6 5

2 70 BEL 100 865 508 VANDEN EYNDE Mats YOUNG CYCLING TALENT D&D 3

3 46 BEL 100 994 503 KEPPENS Mauro ISOREX CYCLING TEAM 1
GPM 2

1 37 BEL 100 651 948 DE GENDT Leander SMART CYCLING MOTO 6 5

2 70 BEL 100 865 508 VANDEN EYNDE Mats YOUNG CYCLING TALENT D&D 3

3 46 BEL 100 994 503 KEPPENS Mauro ISOREX CYCLING TEAM 1
GPM 3

1 37 BEL 100 651 948 DE GENDT Leander SMART CYCLING MOTO 6 5

2 46 BEL 100 994 503 KEPPENS Mauro ISOREX CYCLING TEAM 3

3 29 BEL 101 099 277 VERVOORT Yasu ACROG-TORMANS 1
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CYCLING CYCLING FsirondeCylme speedwear
-EST.1882-
UITSLAG BERGKLASSEMENT (Dag)- RESULTAT GPM (Jour)
GRAND PRIX FRANCIS VERBORG

16/04/2023 - VEZIN

Rang Nr  UClcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points
1 37 BEL 100 651 94 DE GENDT Leander SMART CYCLING MOTO 6 15
2 70 BEL 100 86550 VANDEN EYNDE Mats YOUNG CYCLING TALENT D&D 6
3 46 BEL 100 994 50 KEPPENS Mauro ISOREX CYCLING TEAM 5
4 29 BEL 101 099 27 VERVOORT Yasu ACROG-TORMANS 1
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speedwear

-EST.1862-

VLAANDEREN

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

Algemeen Bergklassement - Classement Géneral GPM
na wedstrijd van GRAND PRIX FRANCIS VERBORG - 16/04/2023

Rang UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points 1st PL Laatste sprint
1 BEL ) 651 948 92 DE GENDT Leander SMART CYCLING MOTO 6 15 3 03/03/05
2 BEL ) 865 508 58 VANDEN EYNDE Mats YOUNG CYCLING TALENT D&D 6 0 03/02/03
3 BEL 1994 503 43 KEPPENS Mauro ISOREX CYCLING TEAM 0 03/03/03
4 BEL . 099 277 57 VERVOORT Yasu ACROG-TORMANS 1 0 03/03/01
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CYCLING CYCLING

-EST1882- VLAANDEREN

Fcwb Biﬂ ﬂﬂﬂﬁ,

Fédération de Cyclisme spEEd wear

KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS
GRAND PRIX FRANCIS VERBORG

Rang Nr  UClcode Naam - Nom

Ploeg - Equipe

Punten/Points

SPRINT 1
1 64 BELI65176506 FEYAERTS Thor
2 34 BELI927 761 37 BUELENS Tiemen
3 109 BELI84007236 FAEMS Felix

SPRINT 2
1 107 BELI651 767 08 DEGREEF Kyan
2 34 BELI927 76137 BUELENS Tiemen
3 117 BELI65204289 VANDEN WIINGAERT Matteo

SPRINT 3
1 53 BELI 651967 14 VAN DAMME Thibaut
2 107 BEL!651 767 08 DEGREEF Kyan
3 30 BELI651977 24 BAECK Lowie
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YOUNG CYCLING TALENT D&D
WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW
TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVEL

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM
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speedwear

-EST.1882-

VLAANDEREN

UITSLAG KNELPUNTEN - RESULTATS POINTS CHAUD
GRAND PRIX FRANCIS VERBORG
16/04/2023 - VEZIN

Rang Nr  UClcode Naam/Nom Club Punten/Points
1 107 BEL 651 767 08DEGREEF Kyan CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 8
2 34 BEL 1927 761 37BUELENS Tiemen WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 6
3 53 BEL 1651 967 14VAN DAMME Thibaut AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 5
4 30 BEL 1651 977 24BAECK Lowie AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 1
5 109 BEL 1840 072 36 FAEMS Felix TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE 1
6 117 BEL 1652 042 89VANDEN WIINGAERT Matteo CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 1
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CYCLING

-£S1.1882-

Fcwb

CYC L I H G Fédération de Cyclisme

VLAANDEREN

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

ALGEMEEN KLASSEMENT KNELPUNTEN - CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS
na wedstrijd van GRAND PRIX FRANCIS VERBORG - 16/04/2023

BiE% AR

speedwear

Rang UClcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points 1st PL Laatste sprint
1 BEL 100 651 767 08 DEGREEF Kyan CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 8 1 03/03/03
2 BEL 100927 761 37 BUELENS Tiemen WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" 6 0 03/02/03
3 BEL 100 651 967 14 VAN DAMME Thibaut AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 5 1 03/03/05
4 BEL 100651977 24 BAECK Lowie AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 1 0 03/03/01
5 BEL 100 652 042 89 VANDEN WIINGAERT Matteo CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 1 0 03/02/01
6 BEL 100 840 072 36 FAEMS Felix TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MAR 1 0 03/01/01
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